
                               令和 6 年 6 ⽉吉⽇ 
お得意様各位 
 
                               ケイワーク株式会社 
 

価格改定のお願い 

 
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 

さて、世界的なインフレによる原材料・副資材・物流コストの値上がりが現在も依然とし
て続いております。加えて⽇本を除く主要国の中央銀⾏の利上げによる⽇本の対ドル為替
レートも低下したままで、現⾏の価格体系を維持することが引き続き困難な状況になって
おります。 
 弊社といたしましても、価格維持のためコスト削減に努めてまいりましたが、これらのコ
ストアップを吸収することは難しく、誠に不本意ながら、製品価格の改定をお願いせざるを
得ないこととなりました。 
 ⼤変恐縮ではございますが、今後の安定供給のため諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

敬具 
 

記 
 
改定時期：2024 年 8 ⽉ 1 ⽇ 
改定内容：別途お⾒積書をご確認ください 
その他：ご不明な点や詳細につきましては営業担当までお問い合わせください 

以上 
 


